

Odpowiedź Sescom S.A. na pytanie zadane przez interesariusza spółki

Mając na uwadze art. 428 § 6 Kodeksu spółek handlowych, Sescom S.A. („Emitent”, „Spółka”) przekazuje odpowiedzi na pytanie zadane przez interesariusza Spółki poza obradami Walnego Zgromadzenia Emitenta. Jednocześnie Spółka informuje, że zgodnie z art. 428 § 7 Kodeksu spółek handlowych, dbając o równy dostęp do informacji pozostałych akcjonariuszy, poniższe pytanie oraz odpowiedź zostaną udostępnione na stronie internetowej Emitenta w zakładce Relacje Inwestorskie.

Pytanie:

Dzień dobry, czy po odstąpieniu z programu NFOŚiGW z ubieganiem się o dofinansowanie spółka aktualnie bierze udział w innym programie dającym możliwość dofinansowania projektów wodorowych? Jeśli tak, jakie to programy? Jeżeli nie uda się otrzymać dofinansowania czy spółka rozważa zwiększenie zadłużenia w celu realizacji planów inwestycyjnych?

Odpowiedź Spółki:

Nadal celujemy w pozyskanie finansowania projektów poprzez dotacje i granty. Obecnie nasza spółka odpowiedzialna za rozwój przedsięwzięć wodorowych - SES Hydrogen S.A. znajduje się na etapie składania wniosku do naboru w ramach programu EiC Accelerator (Horyzont Europa). To program przeznaczony dla innowacyjnych projektów, które jednocześnie wykazują wysoki potencjał wdrożenia na globalnym rynku. W przypadku przejścia wniosku do kolejnej rundy programu EiC Accelerator będziemy informować o tym fakcie naszych interesariuszy. Spółka rozeznała również inne możliwości w zapowiadanych programach na poziomie unijnym i krajowym, które są jeszcze na etapie zatwierdzania – ale tutaj planowana aplikacja nastąpi już w roku obrotowym 2022/2023. Na ten moment nie planujemy angażowania instrumentów dłużnych do finansowania projektów wodorowych.